ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี ๘๐ แกรม ขนาด A๔ จำนวน ๑๐๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท สยามเซ็นเตอร์ โอเอ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน  
๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑